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HEMSIDA       HÄSTÄGARE       TRAVSKOLA       RESTAURANG       STOCHAMPIONATET 
 

 

Tisdagens lunchtävlingar 

Vi arrangerar åter lunchtävlingar på tisdag, vilket är det fjärde lunchtravet hos oss hittills i år. Även nästa 

tävlingsdag, tisdag 1 april, har vi lunchtrav och likaså fredag 25 april. Mellan dessa lunchdagar arrangerar vi 

också V64-tävlingar måndag 14 april. Efter att det har varit svårt att fylla loppen under vintermånaderna 

märks det nu även i startlistorna att våren är på kraftig ingång då det idag är välfyllda lopp och klart bra 

sportslig kvalitet. 
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Första testet i tisdags 

Första Testet inför StoChampionatet är ett säkert vårtecken här på Axevalla och så även i tisdags då det 

också kändes att det var vår i luften och fina tävlingar.  

Sju fyraåriga ston slöt upp bakom startbilen i årets upplaga och till slut var det André Eklundhs Panthere 

d’Inverne som var starkast efter att ha avancerat fram utvändigt ledaren inför slutrundan. De båda 

Oaksfinalisterna från förra året, Tangerina (Ulf Stenströmer) och Matchmadeinheaven (Fredrik Wallin) 

slutade tvåa respektive trea i sina årsdebuter. För övrigt hade Åbyamatören Olof Thorson en riktig toppkväll 

med två vinnare, Twelve O’Clock och Eleven O’Clock, som båda styrdes till seger av Wilma Karlsson.  

Även Johan Untersteiner tog en dubbelseger (Bravo Chico och Stens Joy) och det blev till slut tre 

hemmasegrar under kvällen: Abel Lock – Stefan Persson (Mikael Wallgren), Teton Hillcon – Hannah 

Matikainen (Thomas Dalborg) och Dynamite Sensation – Carl Johan Jepson (David Persson). David Persson 

som för övrigt ligger sjua i Sverige bland tränarna gällande inkörda pengar hittills i år (85: 16-9-13, 2.007.280 

kr) och Carl Johan Jepson som i skrivandets stund leder den allsvenska kuskligan med 15 segrar före 

Magnus A Djuse (328: 75-48-51, 7.500.781 kr). 

Photoshots  
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Standup och burgarbuffé på Axevalla 

Sätt GULDKANT på vardagen med vår stora nyhet STANDUP OCH BURGARBUFFÉ! 

Ett skratt förlänger livet och skratt är precis vad som utlovas när en av Sveriges mest älskade komiker 

- HASSE BRONTÉN kliver på scenen hos oss den 13 maj.  

 

Så ta med dig kompisgänget, kollegorna eller familjen på en rolig kväll som kommer bjuda på skratt, gött käk 

och go stämning. Under kvällen utlovas självklart även travtävlingar i hög klass och spännande intervjuer 

med aktiva ur vårt ”hemmalag”. Så varmt välkomna på en kväll som står för riktig vardagslyx med både 

burgare och show. Ju tidigare ni bokar desto längre fram mot scenen hamnar ni. Så först till kvarn! 

Boka här  
 

 

  

Axevalla önskar alla travvänner en trevlig helg! 

/Lars, Roger och Sara 

Missa inte att köpa en V75-andel hos en av våra andelsläggare till lördagens tävlingar på Åby! 

Köp din andel 
här  
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Axevallahästar som startar i helgen 

Bevaka 
hemmalaget  

 

 

  

 

KONTAKTA OSS 

Telefon: (+46) 0511-263 00 

Besöksadress: Axevalla Travbana 

532 92 Axvall 

Hitta hit 

E-post: info@axevalla.travsport.se 

 

FÖLJ OSS 

          

Travbanan är en arena för alla åldrar, men för att spela 

måste du vara minst 18 år. Har spelandet blivit ett problem? 

Ring 020-81 91 00 eller besök stodlinjen.se. 

Avregistrering från nyhetsbrev  
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